
 
 

  

I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONÉ” 
 

PETD07000X 
 

Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

 

www.manthone.edu.it 

Codice Fiscale 91111430681 

Via Tiburtina 202  65128 Pescara – Tel. 085 4308332 • 4318880 • Fax 085 4311576 

Email: petd07000x@istruzione.it – Pec: petd07000x@pec.istruzione.it 

Prot. 918/7.2                                                                                                  Pescara 01.02.2022 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria Definitiva MAD classe di concorso A041 “Scienze e 
Tecnologie informatiche” personale docente scuola secondaria di II grado per l’a.s 
2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                  la nota MIUR Prot. Nr. 25089 del 06.08.2021 – Istruzioni e indicazioni   
                              operative in  materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A –  
                              Anno scolastico   2021/2022;               

  
VISTO                  il Decreto, di questa Istituzione Scolastica, Prot. N. 507/7.2 del 20/01/2022 
                              di regolamentazione modalità invio messa a disposizione ( MAD) Anno  
                               scolastico 2021/2022; 
                                 
VISTA                   il Decreto – Prot. Nr. 521/7.2 del 21.01.2022 con il quale veniva approvata la    
                               graduatoria provvisoria di  A041 “Scienze e Tecnologie informatiche” e si  
                               fissavano i termini per la presentazione di eventuali reclami ; 
       
 
VERIFICATO     che entro tali termini per ricorrere non è pervenuto nessun reclamo; 
                                

DECRETA 
 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva delle domande di messa a 
disposizione classe di concorso A041 “Scienze e Tecnologie Informatiche” del personale 
Docente di Scuola Secondaria di II grado. 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Giudice Amministrativo nelle forme di 
legge per i punteggi assegnati e per la valutazione dei titoli. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituto. 

                    
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     (Dott.ssa Michela TERRIGNI) 

                                                                                                    documento informatico firmato 
      digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

  s.m.i. e norme collegate 
 


